CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Edital nº 02/2019

CONVOCAÇÃO PARA PROVA OBJETIVA
(Ref. Processo Seletivo nº 01/2019)

A COMISSÃO DE CONCURSOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU faz saber aos candidatos inscritos no Processo Seletivo nº 01/2019 que irá selecionar estagiários as seguintes complementações sobre as instruções especiais que o regularão:

1. LOCAL E HORÁRIO DA PROVA OBJETIVA:

17/10/2019
Período da Manhã

Associação Educacional e Cultural Canguçuense
Rua Bernardino da Silva Mota, nº 81, Canguçu

	Abertura dos portões
	08h45min

	Fechamento dos portões
	09h

	Início das provas
	09h10

Canguçu, 11 de outubro de 2019.

Comissão de Concursos
Câmara Municipal de Canguçu

“DOE SANGUE! DOE ÓRGÃOS! SALVE UMA VIDA!”
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]*IGUALDADE -}

ey

A

VA=~
\

£,
Sl
-